kalemle yazılmış istifli “maşallah” yazısı ve söz konusu alanın pencere tarafında ise bir saat motifi

bezenmiştir. Maşallah yazı istifindeki “Allah” (c.c.) lafzının şeddesinin yukarısında Arap

rakamları ile “326” olduğu düşünülen rakamlar görülmektedir (Foto-7). Bu rakamların tarih

ibaresi olduğu düşünülürse hicri 1326 yılı miladi 1908 yılına denk düşmektedir. Maşallah istifi ile

saat motifi arasında Arap harfleri ile “Muallim Muhammed Rasim Efendi”

yazılıdır (Foto-8).